PAGE
2

Вносится главой Кропоткинского

городского поселения Кавказского района

ПРОЕКТ
СОВЕТ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Совета Кропоткинского

городского поселения Кавказского района от 23 декабря 2009 года

№ 180 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кропоткинского
городского поселения Кавказского района, осуществляющего
свои полномочия на постоянной основе»
Рассмотрев проект решения Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района «О внесении изменения в решение Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 23 декабря 2009 года № 180 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кропоткинского городского поселения Кавказского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», внесенный главой Кропоткинского городского поселения Кавказского района, на основании части 2 статьи 53 Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кропоткинского городского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 23 декабря 2009 года № 180 «Об утверждении  Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кропоткинского городского поселения Кавказского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующее изменение:
в приложении к решению «Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кропоткинского городского поселения Кавказского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Должностной оклад главы поселения устанавливается в размере                  11 126 рублей. ».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям (Муродян).

2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете Кавказского района Краснодарского края «Огни Кубани»и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети «Интернет» в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Председатель Совета

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                             С.Н.Михайлюк
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

               В.А.Елисеев